



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Riisø Holding, Handest ApS

Vesterlandsvej 11, Handest, 8990 Fårup

CVR-nr. 27 68 73 77

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2024.

Claus Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Riisø Holding, Handest ApS Vesterlandsvej 11 Handest 8990 Fårup
	CVR-nr.: 27 68 73 77 Stiftet: 14. april 2004 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Claus Riis Østergaard
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomhed	Handest Murer & Entreprenør ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er finansiering, investering, udlejning samt dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 432 t.kr. mod 419 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 574 t.kr. mod 1.148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste	432.451	418.552
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-265.019	-292.193
Driftsresultat	167.432	126.359
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	451.264	1.053.438
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.008	36.104
Andre finansielle indtægter	522	0
Øvrige finansielle omkostninger	-39.787	-40.212
Resultat før skat	609.439	1.175.689
Skat af årets resultat	-35.317	-27.238
Årets resultat	574.122	1.148.451
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.264	553.438
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	450.858	477.213
Disponeret i alt	574.122	1.148.451

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.401.492	3.463.414
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	209.685	412.782
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.269.998	1.012.505
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.881.175</u>	<u>4.888.701</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.862.636	2.911.372
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.862.636</u>	<u>2.911.372</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.743.811</u>	<u>7.800.073</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.939	10.495
Udsudte skatteaktiver	44.339	30.295
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	140.294	297.836
Andre tilgodehavender	0	66.576
Periodeafgrænsningsposter	20.636	20.193
Tilgodehavender i alt	<u>210.208</u>	<u>425.395</u>
Likvide beholdninger	1.518.230	888.975
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.728.438</u>	<u>1.314.370</u>
Aktiver i alt	<u>9.472.249</u>	<u>9.114.443</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.287.636	2.286.372
Overført resultat	4.986.448	4.535.590
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>7.521.084</u>	<u>7.064.762</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.527.075	1.632.344
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.527.075</u>	<u>1.632.344</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	107.810	106.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.456	28.000
Selskabsskat	115.896	282.598
Anden gæld	15.928	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>424.090</u>	<u>417.337</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.951.165</u>	<u>2.049.681</u>
Passiver i alt	<u>9.472.249</u>	<u>9.114.443</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.634.885	107.810	1.527.075	1.124.764
	1.634.885	107.810	1.527.075	1.124.764

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.635 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 3.401 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2024.

Kautionsforpligtelser:

Der er afgivet kaution/selvskyldner til sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Bankgælden udgør 0 kr. pr. 30.09.2024. Bankindestående udgør pr. 30.09.2024 t.kr. 1.518.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 116 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.